[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с. Эндирей, Махачкалинское шоссе 25 «а»                Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                     Email:  sobraniehasray@mail.ru

        «28» сентября 2022 года                                                                                  № 19/10 – VII СД
РЕШЕНИЕ

О ходе частичной мобилизации в муниципальном образовании

«Хасавюртовский район»
 Заслушав информацию о ходе частичной мобилизации в муниципальном образовании «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
 1.Принять к сведению информацию администрации муниципального района «О ходе частичной мобилизации в муниципальном образовании «Хасавюртовский район».
2. Поддержать решение Президента Российской Федерации В.В.Путина об объявлении частичной мобилизации.

3. Принять активное участие в разъяснении жителям сельских поселений муниципального района целей и задач частичной мобилизации.

4. Оказать посильную помощь призванным по частичной мобилизации и их семьям.
         5.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия .
         Председатель
   Собрания депутатов                                                                    М.Лабазанов